The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Beatitudo siue beatus n
cum fonte primo

Beatus dictus quasi bene auctus,
scilicet ab habendo quod uellet
et nichil paciendo quod nollet.
Ille enim uere beatus qui et habet
omnia que uult et nichil uult male.

Ysidorus X. ethimologiarum.

Beatus dictus quasi bene auctus,
scilicet ab habendo quod uellet
et nihil paciendo quod nollet.
Ille autem uere beatus est qui et habet
omnia quae uult bona, et nihil uult male.

Isidorus Hispalensis, *Etymologiarum
libri XX.*, 10.22 (W.M. Lindsay ed.,
vol.1, n.p., ll.9-11).